电缆有限公司
 25,000

2022 年 06

月 28 日
676.45

连带责任

保证
  一年 否 是

无锡统力电工

有限公司
 33,000

2022 年 09

月 08 日
4,500

连带责任

保证
  一年 否 是

无锡统力电工

有限公司
 27,000

2022 年 06

月 16 日
18,455

连带责任

保证
  二年 否 是

无锡统力电工

有限公司
 10,000

2022 年 03

月 21 日
9,950

连带责任

保证
  一年 否 是

报告期内审批对子公司

担保额度合计（B1）
350,000

报告期内对子公司担保

实际发生额合计（B2）
333,823.73

报告期末已审批的对子

公司担保额度合计

（B3）

350,000
报告期末对子公司实际

担保余额合计（B4）
121,472.41

子公司对子公司的担保情况

担保对象名称 担保额 担保额 实际发生 实际担保 担保类型 担保 反担保 担保 是否 是否

金杯电工股份有限公司 2022 年年度报告全文

 60

度相关

公告披

露日期

度 日期 金额 物

（如

有）

情况

（如

有）

期 履行

完毕

为关

联方

担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度

合计（A1+B1+C1）
350,000

报告期内担保实际发生

额合计（A2+B2+C2）
333,823.73

报告期末已审批的担保

额度合计（A3+B3+C3）
350,000

报告期末实际担保余额

合计（A4+B4+C4）
121,472.41

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比

例
33.56%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

适用 □不适用

  2022 年 10 月 27日，公司全资子公司金杯电磁线竞拍取得土地使用权用于新能源汽车电机专用电磁

线扩能三期建设项目。具体内容刊登在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上的《关于公司全资子公司金杯电工电磁线有限公司竞拍取得土地使用权暨新

能源汽车电机专用电磁线扩能建设项目的进展公告》（公告编号：2022-063）。

金杯电工股份有限公司 2022 年年度报告全文

 61

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 135,622,732 18.48%   -3,717,990 -3,717,990 131,904,742 17.97%

1、国家持股 0 0.00%   0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0 0.00%

3、其他内资持股 135,622,732 18.48%   -3,717,990 -3,717,990 131,904,742 17.97%

其中：境内法人

持股
0 0.00%   0 0.00%

境内自然人持股 135,622,732 18.48%   -3,717,990 -3,717,990 131,904,742 17.97%

4、外资持股 0 0.00%   0 0.00%

其中：境外法人

持股
0 0.00%   0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00%   0 0.00%

二、无限售条件股份 598,426,615 81.52%   3,609,705 3,609,705 602,036,320 82.03%

1、人民币普通股 598,426,615 81.52%   3,609,705 3,609,705 602,036,320 82.03%

2、境内上市的外资

股
0 0.00%   0 0.00%

3、境外上市的外资

股
0 0.00%   0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0.00%

三、股份总数 734,049,347 100.00%   -108,285 -108,285 733,941,062 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、2022 年 6月 9 日，公司 2019 年限制性股票激励计划首次授予部分第三期解锁 3,297,765 股限

售股份上市流通。

2、2022 年 6月 17 日，公司 2019 年限制性股票激励计划预留授予部分第二期解锁 561,990 股限售

股份上市流通。

3、2022 年 12 月 2 日，公司完成回购注销已获授但尚未解锁的限制性股票共计 108,285 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

1、2022 年 5 月 30 日，公司召开第六届董事会第十三次临时会议、第六届监事会第十三次临时会

议，审议通过《关于 2019 年限制性股票激励计划首次授予部分第三期解锁条件成就的议案》、《关于

回购注销部分限制性股票并调整回购价格的议案》。

金杯电工股份有限公司 2022 年年度报告全文

 62

2、2022 年 6 月 10 日，公司召开第六届董事会第十四次临时会议、第六届监事会第十四次临时会

议，审议通过《关于 2019 年限制性股票激励计划预留授予部分第二期解锁条件成就的议案》、《关于

回购注销部分预留授予限制性股票并调整回购价格的议案》。

3、2022 年 6 月 28 日，公司召开 2022 年第二次临时股东大会，审议通过了《关于回购注销部分限

制性股票并调整回购价格的议案》、《关于回购注销部分预留授予限制性股票并调整回购价格的议案》、